GOVERNO FEDERALMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIAREITORIA

1/2
ReitoriaPraça José Bastos, s/n, Centro, Itabuna/BA, CEP 45.600-923Fone: 73 2103-8401 / 8402www.ufsb.edu.br

PORTARIA Nº 675/2023

A REITORA da UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA, conforme Artigo
23 da Resolução nº 11/2023 de 26 de setembro de 2023, publicado no Diário Oficial da União em
29 de setembro,

RESOLVE:

Art. 1º - RETIFICAR a Portaria da Reitoria de nº 653/2023, emitida em 09 de outubro de
2023, acerca da composição da Comissão de Execução de Concurso para realização das etapas do
concurso para Professor Efetivo da Universidade Federal do Sul da Bahia, no campus Jorge Amado

Onde se lê:
SERVIDOR SIAPE

SILVIAKIMOCOSTA 1968210
GRASIELY FACCIN BORGES 1623806
FERNANDOMAURO PEREIRA SOARES 1622381
MARTIN DOMECQ 2249431
RAONEI ALVES CAMPOS 1082364
EDCARLLOSGONÇALVESDOS SANTOS 1716516
DANIEL PIOTTO 1913088
JOÃOCARLOSMEDEIROS 1099329
ABINADABEARAUJODA SILVA 3066758
DANILODE SOUZA PEIXOTO 2402900
FABIANO FERREIRADOS SANTOS 1158127
JOSEMILTONDE SENA FILHO 241882

Leia-se:

GOVERNO FEDERALMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIAREITORIA

2/2
ReitoriaPraça José Bastos, s/n, Centro, Itabuna/BA, CEP 45.600-923Fone: 73 2103-8401 / 8402www.ufsb.edu.br

SERVIDOR SIAPE
SILVIAKIMOCOSTA 1968210
GRASIELY FACCIN BORGES 1623806
FERNANDOMAURO PEREIRA SOARES 1622381
MARTIN DOMECQ 2249431
RAONEI ALVES CAMPOS 1082364
NARCÍSIO CABRALDEARAÚJO 3027166
DANIEL PIOTTO 1913088
JOÃOCARLOSMEDEIROS 1099329
ABINADABEARAUJODA SILVA 3066758
DANILODE SOUZA PEIXOTO 2402900
FABIANO FERREIRADOS SANTOS 1158127
JOSEMILTONDE SENA FILHO 241882

Art 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Itabuna, 24 de outubro de 2023

FRANCISCO JOSÉGOMESMESQUITA
VICEREITOR NO EXERCÍCIO DO CARGO DEREITOR